
UCHWAŁA NR X/170/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 1 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie od 2015 roku bonifikaty w wysokości 90% dla Centrum 
Administracyjnego nr 2 z siedzibą w Krakowie, os. Szkolne 27 od opłaty rocznej ustalonej

jako 0,3 % ceny nieruchomości z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na udziale 877/1000
części zabudowanej nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 114, obręb 45 jednostka

ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00313558/8, stanowiącej własność
Gminy Kraków (udział 900/1000 części) i Miasta Krakowa -

miasta na prawach powiatu (udział 100/1000 części).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 84 ust. 3
pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. 
poz. 518, 659, 805, 822, 906, 1200)  Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie od 2015 roku bonifikaty w wysokości 90% dla Centrum 
Administracyjnego nr 2 z siedzibą w Krakowie, os. Szkolne 27 od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3 % 
ceny nieruchomości, z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na udziale 877/1000 części zabudowanej 
nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 114, obręb 45 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej 
księgą wieczystą nr KR1P/00313558/8, stanowiącej własność Gminy Kraków (udział 900/1000 części) 
i Miasta Krakowa - miasta na prawach powiatu (udział 100/1000 części), wykorzystywanej na cele 
statutowe Centrum Administracyjnego nr 2 w Krakowie, która po udzieleniu 90 % bonifikaty stanowić 
będzie kwotę 2659,50 zł (słownie: dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt dziewięć złotych, pięćdziesiąt 
groszy).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 7EF0D927-2CD7-4A2E-8034-D056D357AC52. Podpisany Strona 1




